
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 23 czerwca 2005r. 
w sprawie wystąpienia przez Gminę Stryków ze Spółki Akcyjnej Łódzkie Centrum Handlowe 

„Zjazdowa” w Łodzi oraz zbycia akcji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) Rada Miejska w Strykowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Rada Miejska w Strykowie wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 
na  wystąpienie Gminy Stryków  ze Spółki Akcyjnej Łódzkie Centrum Handlowe  „ZJAZDOWA”.

2. Rada Miejska w Strykowie wyraża zgodę  Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków 
na   zbycie 10 (dziesięciu) akcji o wartości nominalnej 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych) 
każda  serii  E  Spółki  Akcyjnej  Łódzkie  Centrum Handlowe „ZJAZDOWA” Spółka  Akcyjna w 
Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/129/2000 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 

kwietnia 2000 roku.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega 

opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta – Gminy Stryków. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Strykowie

         Paweł Kasica 


